П Р О Т О К О Л
вскрытия котировочных заявок, представленных для участия в запросе котировок цен № ЗК/13-ВВРЗ/2023/ОМТО

«21» марта 2023 г.                             11:00				   г. Воронеж
Повестка дня:

[bookmark: _Hlk122507106][bookmark: _Hlk128556719]       1.Вскрытие котировочных заявок (далее - процедура вскрытия) на участие в запросе котировок цен № ЗК/13-ВВРЗ/2023/ОМТО на право заключения договора на поставку плиты пенополистирольной для нужд Воронежского ВРЗ АО «ВРМ» с марта 2023 года по декабрь 2023 года.

                                             По п. 1 повестки дня:
Процедура вскрытия состоялась «21» марта 2023г. по адресу: 394010,                             г. Воронеж, пер. Богдана Хмельницкого, д. 1, каб. 7. Начало 11 час. 00 мин. (время московское).
На процедуре вскрытия не присутствовали представители участников, подавших котировочные заявки.
К установленному сроку поступили 2 (две) котировочные заявки от следующих участников:

    1)  ООО «ЛИПМАШ», г. Липецк, ИНН 4823055115;
    2)  ООО «Мосстрой-31 Воронеж», г. Воронеж, ИНН 3631007645.

     Представленные в составе заявки документы рассматриваются по существу в порядке, предусмотренном в запросе котировок цен.

Руководитель группы:
Заместитель директора                                                              В.В. Ракитин

Члены экспертной группы:

Начальник Юридического сектора                                          А.В. Клишин

Ведущий инженер сектора по
обеспечению безопасности                                                      А.Н. Святкин

Ведущий экономист ОМТО                                                     О.А. Мышьякова

Ведущий специалист
по проведению конкурсных процедур                                    Н.Л. Иванова